
令和６年８月吉日 

各 位 

  

 
 

    代表取締役 奥 村 弘 幸 

有限会社エヌ・アイレントライフの 

グループ会社化のご案内 

 

拝啓 貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度令和６年８月２０日より弊社グループ会社に下記の有限会社エヌ・アイレントラ

イフが加わることになりました。 

有限会社エヌ・アイレントライフは、平成元年に日商岩井石油株式会社レントライフ事業部か

らスタートし、平成１６年３月に有限会社エヌ・アイレントライフとして独立。レンタル事業を

基盤にイベントや出張パーティの企画から実施までをトータルにサポートしてきました。弊社イ

ベント並びにイベント事業につきましても、パートナーとして協働してきた実績が数多くありま

す。 

これを機に、弊社サービスをより強力なものとし、皆様にご満足いただけますよう、努力して

まいります。今後とも旧に倍してご愛顧お引立てを賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

会社名  有限会社エヌ・アイレントライフ 

URL https://www.nirl.jp/ 

本社   〒552-0002 大阪市港区市岡元町 1-9-11 

 TEL：06-6584-3513 FAX：06-6581-7781 

業務内容 イベント・パーティ用品・食器のレンタル事業及びイベント企画・実施 

役員体制 代表取締役会長 奥村 弘幸 

 取締役社長   垣坂 充 

 取締役     土岐 拓也 

 顧問      相川 勝廣（前代表取締役） 

以上 

 

 

 

  


